PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Лесогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  26.03.2009г.

   № 135
	О внесении изменений  в решение совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Лесогорское городское поселение» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»  от 12 декабря 2008г. № 129

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Лесогорское городское поселение», в соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Лесогорское городское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 12 декабря 2008года №129 «О бюджете муниципального образования «Лесогорское городское поселение» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» (далее - местный бюджет) с изменениями от 12.12.2008г. №130, от 26.02.2009г. №133 следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции  приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО «Лесогорское городское поселение» на 2009год»,  приложение 10 «Ведомственная структура расходов  бюджета МО «Лесогорское городское поселение на 2009год».

1.2.  В приложении 7 «Перечень главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Лесогорское городское поселение» раздел МУК «Лесогорский центр культуры и досуга» дополнить новой строкой следующего содержания:

	936
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Вуокса».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю  за  использованием муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

И.А. Гастюхина

Разослано: дело, комиссия, администрация, КФ,  прокуратура, газета «Вуокса»